
T E C H N I C K Ý L I S T

XTEND-IT
Ochranná atmosféra pro prodloužení trvanlivosti materiálů

A.  Popis produktu

B.  Použití

C.  Spotřeba ( přibližné dávkování )

D.  Bezpečnostní pokyny

XTEND-IT je suchý plyn pro vytvoření ochranné atmosféry v otevřených nádobách s materiály.
Prodlužuje jejich životnost.

Sprayem před použitím netřepejte. Na trysku nasaďte hadičku, nadzvedněte víčko nádoby ,
stříkněte do nádoby odpovídající množství XTEND-IT a nádobku hned uravřete.

Skladujte a používejte při teplotě ca. 23°C. Pracujte v dobře větrané místnosti.
Používejte ochranné brýle, gumové rukavice a ochranný oděv. 
Před použitím si pročtěte bezpečnostní list.
Všechny Smooth-On materiály jsou při dodržování předpisů bezpečné.

Pozor ! Obsah spraye je pod tlakem. Chraňte před vysokou teplotou, statickou elektřinou a ohněm.
Neskladujte a nepoužívejte při teplotě vyšší než 50°C. Chraňte před slunečními paprsky.
Nepoškozujte nádobu. Obsahuje čistý 1,1,1,2 Tetrafluorethan ( CAS-811-97-2 ), který může
způsobit při kontaktu s pokožkou omrzliny.

Vdechnutí vysoké koncentrace plynů může způsobit závratě a bezvědomí. Při kontaktu s ohněm
jsou plyny jedovaté. Mohou způsobit podráždění očí.

První pomoc : Při kontaktu se zrakem 15 minut intenzivně vyplachovat a vyhledat ihned lékařskou
pomoc. Při kontaktu s pokožkou opatrně zahřívat a vyhledat lékaře. Při nadýchání opustit místnost
a dýchat čerstvý vzduch,

Düležité : Všechny informace na tomto listu jsou korektní. Výrobce ani dodavatel nezodpovídají
za nevhodné použití materiálu. 
  

Dodavatel : SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, 32600 Plzeň, tel. 602 46 435, info&silikonysro.cz, www.silikonysro.cz

Objem nádoby

méně než 1 litr

do 5 litrů

do 20 litrů

sudy od 100 litrů

Délka stříkání ca.

Příliš velké množství plynu může způsobit silný podtlak a zdeformovat nádobu.

max. 1 sec.

2 sec.

4 - 5 sec.

nejméně 10 sec.

http://www.silikonysro.cz

	Stránka 1

